
Hallenspielplan  ESV Ansbach/Eyb  ( 09060770 )
Adalbert-Pilipp-Str.42
91522   Ansbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 27.09.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach II

DC Ansbach

Dartverein ...en e.V. IV

SVU Darter

5:7

12:0

Fri. 04.10.2024 20:00 KUP DC Ansbach Arrow Dynamics III 12:0

Fri. 18.10.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach

DC Ansbach II

Rezat Dart Devils II

Blue Bull‘s Winkelhaid

12:0

4:8

Fri. 01.11.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach

DC Ansbach II

TSG 08 Roth IV

TSG 08 Roth III

11:1

11:1

Fri. 22.11.2024 20:00 BezirksklasseDC Ansbach DC Tschambolaia VII 12:0

Fri. 29.11.2024 20:00 BezirksklasseDC Ansbach II Steeldart Zwerge 2:10

Fri. 10.01.2025 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach

DC Ansbach II

DC Franken-Power VII

SV Viktoria...genheim II

12:0

10:2

Fri. 17.01.2025 20:00 BezirksklasseDC Ansbach II Kangaroots VI 8:4

Fri. 14.02.2025 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach

DC Ansbach II

Dart Club Höchstadt III

DC Franken-Power V

11:1

8:4

Fri. 21.03.2025 20:00 BezirksklasseDC Ansbach BV Bergen III 10:2

Fri. 28.03.2025 20:00 BezirksklasseDC Ansbach II Dartdragons Moosbach II 4:8

Fri. 02.05.2025 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

DC Ansbach

DC Ansbach II

Golden Arrows V

Dartperados

0:0

0:0


